HĐND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỔ ĐẠI BIỂU SỐ 9 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bù Đăng, ngày 31 tháng 12  năm 2015

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ Mười Ba
Hội đồng Nhân dân tỉnh Bình Phước, khóa VIII

Kính gửi: Các đại biểu HĐND tỉnh thuộc Tổ đại biểu số 9

Ngày 30/12/2015, Tổ đại biểu số 9 HĐND tỉnh ban hành Thông báo lịch

tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ Mười Ba Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước,
Khóa VIII.

Tuy nhiên, do các vị đại biểu HĐND tỉnh có lịch công tác đột xuất quan
trọng nên Tổ Đại biểu số 9 thống nhất thay đổi lịch tiếp xúc cử tri của Đại biểu
HĐND tỉnh (Tổ số đại biểu số 9) tại địa bàn huyện Bù Đăng như sau:

1. Thời gian, địa điểm, thành phần tham gia tiếp xúc cử tri

Buổi sáng
Ngày 05/01/2016

Đơn vị
Buổi chiều

Ngày 05/01/2016
Đơn vị

- Trần Văn Chung

- Bùi Thị Đào
Phú Sơn

- Trần Văn Chung

- Bùi Thị Đào
Đồng Nai

- Ma Ly Phước

- Phan Văn Minh

- Nguyễn Thị Minh Thúy

Đăk Nhau

- Ma Ly Phước

- Phan Văn Minh

- Nguyễn Thị Minh Thúy

Đường 10

- Điểu Hơn -
0918832754

- Trần Thị Phương Thảo

Đoàn Kết
- Điểu Hơn

- Trần Thị Phương Thảo
Phước Sơn

- Lâm Văn Phúc – Vắng

- Hồ Nguyễn Bích Thủy
Thống Nhất

- Lâm Văn Phúc

- Hồ Nguyễn Bích Thủy
Đăng Hà

Buổi sáng
Ngày 07/01/2016

Đơn vị
Buổi chiều

Ngày 07/01/2016
Đơn vị

- Điểu Hơn

- Trần Thị Phương Thảo
Minh Hưng

- Điểu Hơn

- Trần Thị Phương Thảo
Đức Liễu

- Trần Văn Chung

- Bùi Thị Đào
Nghĩa Trung

- Trần Văn Chung

- Bùi Thị Đào
Nghĩa Bình

Buổi sáng

Ngày 07/01/2016
Đơn vị

Buổi chiều
Ngày 07/01/2016

Đơn vị

- Lâm Văn Phúc

- Hồ Nguyễn Bích Thủy
Đức Phong

- Lâm Văn Phúc

- Hồ Nguyễn Bích Thủy
Thọ Sơn

- Ma Ly Phước

- Phan Văn Minh

- Nguyễn Thị Minh Thúy

Bình Minh

- Ma Ly Phước

- Phan Văn Minh

- Nguyễn Thị Minh Thúy

Bom Bo

2. Nội dung tiếp xúc cử tri : Thực hiện theo Công văn 459/HĐND ngày
17/12/2015 của Thường trực HĐND tỉnh Bình Phước.

Để hội nghị tiếp xúc cử tri đạt kết quả tốt, đề nghị các vị Đại biểu HĐND
tỉnh (Tổ số 9) bố trí thời gian để tham gia tiếp xúc cử tri đúng quy định. Đề nghị
BTT MTTQ tỉnh, Thường trực HĐND, Ủy ban Nhân dân và BTT UBMTTQVN
huyện Bù Đăng cùng phối hợp để việc tiếp xúc cử tri đạt kết quả cao./.

(Thông báo này thay thế Thông báo lịch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ

Mười Ba Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước, Khóa VIII ngày 30/12/2015 của

Tổ Đại biểu số 9 HĐND tỉnh.)

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND Tỉnh;
- BTT UBMTTQVN tỉnh;
- Các vị đại biểu HĐND tỉnh;
- TT.HĐND, UBND,
  BTT UBMTTQVN huyện Bù Đăng;
- Lưu: VT.

TỔ TRƯỞNG

Đã ký

Trần Văn Chung